КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2017 года                       № 143                             ст. Григорьевская

О внесении изменений в решение Совета
Григорьевского сельского поселения Северского района
от 29 сентября 2016 года № 95 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 главы IV статьи 62 Устава Григорьевского сельского поселения Совет Григорьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 29 сентября 2016 года № 95 «О налоге на имущество физических лиц».
2.  Подпункт 2) пункта 2 изложить в следующей редакции:объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с п.7 статья 378.2 НК РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 Налогового клдекса РФ. Налоговая ставка -1,5 % .
Подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции: объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн.руб. налоговая ставка -1,5 % .

3. Настоящее решение  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                        С.В.Ливенцев